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Emne: Forventningsavklaring fra Indre Fosen kommune til Læringsmiljøprosjektet
Vedlegg: 
Hei, Ragnhild og Frank!
 
Denne e-posten ble skrevet 19. mai, men ble ikke sendt. Det var Ragnhild som gjorde meg oppmerksom på
at hun ikke hadde fått den, da jeg nevnte e-posten under dagens Temas-møte med barnehagenes
arbeidsgrupper.
 
Men her kommer den:
 
 
Takk for sist!
Vi synes at Teams-møtet torsdag 7. mai ble en veldig fin start på vår deltakelse i Læringsmiljøprosjektet
(LMP).
 
I etterkant av møtet er det fra vår side behov for noen forventningsavklaringer, som kanskje ikke kom godt nok
fram i møtet 7. mai.
 
Som dere vet, har alle grunnskolene i Indre Fosen vært med i Olweus-programmet i en årrekke. Kommunene
i Fosen startet opp med Olweus-programmet tidlig på 2000-tallet. Vi har valgt å holde oss lojalt til dette
programmet. Det har vi gjort fordi det er et godt rammeverk for skolenes arbeid med skolemiljøet, og fordi
programmet er godt fundert i forskning. De fire skolene i gamle Rissa kommune har vært gjennom et par
runder med Olweus-sertifisering. Skolene i gamle Leksvik kommune arbeider også med å bli sertifisert. Vi
ønsker også å utdanne en instruktør innen Olweus sin nye barnehagesatsing «Sammen mot mobbing i
barnehagen», i lag med de andre kommunene på Fosen.
 
Da vi bestemte oss for å søke om deltakelse i LMP, var det for å få veiledning og hjelp til å vitalisere og
forsterke vårt arbeid med leke- og læringsmiljøet i våre barnehager og skoler. Det var ikke vår hensikt å bytte
Olweus-programmet mot noe annet. Vi har også andre satsinger som har vært viktige for oss, og som vi
ønsker å se i sammenheng med LMP.
 
Det som ligger oss på hjertet nå, er å forsikre oss om at
 

LMP settes i system med de satsingene kommunen allerede jobber med, slik som det pågående
Olweus-arbeidet, Inkludering på alvor og arbeidet vi er med på gjennom Fosennettverket. Vi ser på vår
deltakelse i LMP som ledd i en kompetanseheving, som vi håper vil komme til nytte i alle disse
satsingene – og i alle virksomheter i oppvekstsektoren.
Vi kan fortsette vårt gode samarbeid med Olweus-gruppen. Vi ønsker fortsatt å være en Olweus-
kommune.

 
Vi regner ikke med at disse forventningene går på tvers av intensjonene med Læringsmiljøprosjektet. Men vi
synes det var riktig å presisere våre forventninger nå helt i starten av prosjektarbeidet. Vi ber om en
tilbakemelding på det vi har skrevet, og ser fram til det videre arbeidet i prosjektet. Vi synes at starten lover
godt!
 
På vegne av oppvekstsjef Erik Jakobsen,
 
 
Vennlig hilsen
 
Finn Yngvar Benestad
Prosjektmedarbeider i Indre Fosen kommune
tlf: 932 08 002
e-post: finn.yngvar.benestad@indrefosen.kommune.no



 
E-post fra og til Indre Fosen kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig på Innsyn. Les mer om e-post til
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